Краснодарский край

Тимашевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

27 января 2016 года

              № 61

             х.Беднягина
Об утверждении перспективного плана работы Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2016 год

Рассмотрев проект  перспективного плана  работы Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2016 год, руководствуясь  федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района решил:
1. Утвердить  перспективный план работы Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2016 год (приложение №1).
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно – кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района А.Ю.Баязитовой разместить  настоящее решение  на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» и обнародовать  настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
           Глава сельского поселения Кубанец
           Тимашевского района
           Н.А.Дема
           ПРИЛОЖЕНИЕ

           к решению Совета сельского

           поселения Кубанец

           Тимашевского района

           от 27.01.2016 года  № 61

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района

на 2016 год

	№ пп
	Наименование
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку

	1-ый квартал

	1.
	О перспективном плане сельского поселения Кубанец Тимашевского района
	январь
	Глава

сельского поселения

	2.
	О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района
	январь
	Юрисконсульт администрации сельского поселения

	3.
	Об утверждении итогов конкурса на звание «Лучший орган ТОС 2015 года»
	февраль
	Глава

сельского поселения

	4.
	Отчет администрации  сельского поселения Кубанец за 2015, задачах и направлениях социально-экономического развития сельского поселения Кубанец  Тимашевского района в 2016 году
	февраль-март
	Глава поселения, председатель Совета, специалист администрации сельского поселения Кубанец  Тимашевского района

	2-ой квартал

	5.
	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района за 2015 год
	Апрель, май
	Глава сельского поселения, специалисты администрации

	Об исполнении индикативного плана социально – экономического развития сельского поселения Кубанец Тимашевского района за 2015 год»
	Апрель, май
	Глава сельского поселения, специалисты администрации

	6.
	О состоянии и мерах по улучшению работы по благоустройству сельского поселения Кубанец Тимашевского района
	май
	Глава сельского поселения постоянная депутатская комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, агропромышленной политике и землепользовании, специалисты администрации

	7.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Кубанец за 1-ый квартал 2016 года
	июнь
	Глава поселения, специалист администрации сельского поселения Кубанец

	8.
	Об исполнении индикативного плана социально – экономического развития сельского поселения Кубанец Тимашевского района за 1 квартал 2016 года
	июнь
	Глава поселения, специалист администрации сельского поселения Кубанец

	3-ий квартал

	9.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Кубанец за 1 полугодие
	июль
	Глава поселения, специалист администрации сельского поселения Кубанец

	10.
	Об исполнении индикативного плана социально – экономического развития сельского поселения Кубанец Тимашевского района за 1 полугодие 2016 года
	июль
	Глава поселения, специалист администрации сельского поселения Кубанец

	4-ый квартал

	11.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Кубанец за 9 месяцев
	октябрь
	Глава поселения, специалист администрации сельского поселения Кубанец

	12
	Об исполнении индикативного плана социально – экономического развития сельского поселения Кубанец Тимашевского района за 9 месяцев 2016 года
	октябрь
	Глава поселения, специалист администрации сельского поселения Кубанец

	13.
	Об утверждении проекта бюджета сельского поселения Кубанец на 2017 год
	декабрь
	Глава поселения, специалист администрации сельского поселения

	По мере необходимости.

	1.
	Внесение изменений и дополнений в нормативно-правовые акты Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района
	Весь период
	Постоянные депутатские комиссии Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	2.
	Корректировка бюджета

	Глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района специалисты администрации сельского поселения Кубанец,  постоянные депутатские комиссии.

           Глава сельского поселения Кубанец

           Тимашевского района
           Н.А.Дема